
Etikety
              pro jakékoliv použití . . .

RAYFILM etikety jsou vyráběny z pečlivě vybraných samolepicích materiálů, které 
splňují vysoké nároky na kvalitu a cenu. V široké nabídce z více než 30 druhů 
samolepicích papírů a fólií si může každý zákazník vybrat přesně podle svého 
požadavku. V základní nabídce máme více než 155 standardních tvarů a velikostí 
etiket. Navíc si zákazník může definovat vlastní tvar a rozměr etikety.
Etikety přesně podle Vašeho požadavku vyrobíme bez nutnosti zakoupení 
výsekového nástroje.

Etikety jsou dodávány v komerčních boxech po 
100/50 listech, nebo v komerčních papírových 
obalech po 20/10 listech, případně v BULK 
balení po 1000 listech.
Pro zlepšení orientace jsou etikety baleny do 
třech odlišných skupin, které je rozdělují podle 
typu, účelu a způsobu využití.

Office labels
Rayfilm Office etikety jsou papírové etikety určené 
pro potisk ve všech typech tiskáren a kopírek. Ať už 
potřebujete cokoli označit, zvýraznit, prostě nalepit 
stačí zvolit jeden ze širokého sortimentu materiálů a 
rozměrů Office etiket. 
Řada OFFIICE v sobě zahrnuje široký sortiment 
papírových etiket pro potisk v laserových a inkous-
tových tiskárnách, nebo kopírkách. V sortimentu 
naleznete etikety , které použijete nejen v kanceláři, 
ale také v domácnosti a běžném životě. Počínaje 
standardními bílými etiketami, přes etikety s odní-
matelným – přemístitelným lepidlem, barevné etikety, 
fluorescentní etikety, metalické a lesklé etikety. V řadě 
Office naleznete vše co potřebujete pro Váš malo-
nákladový tisk etiket.

RAYFILM etiketyAnyLabels.eu

Synthetic labels
Rayfilm Synthetic etikety pro tiskárny a kopírky Vám 
dávají možnost využití všech jedinečných vlastností 
fólií, jakými je průsvitnost, metalický vzhled, možnost 
venkovního použití, trvanlivost a stabilita.
V řadě etiket SYNTHETIC naleznete polyeste-
rové etikety vhodné nejen pro potisk v laserových 
tiskárnách a kopírkách, ale také pro inkjet tiskárny. 
SYNTHETIC etikety jsou ideální pro použití v oblasti 
průmyslu. V sortimentu naleznete polyesterové a 
polyethylenové etikety v provedení průsvitném, čirém, 
bílém matném, lesklém, stříbrném a zlatém.
V této řadě jsou zahrnuty také čiré PP fólie pro výsek 
přelepek, pečetících etiket a laminovacích kapes. 

Everyday labels
Rayfilm Everyday etikety jsou určeny pro běžné 
domácí a kancelářské použití.  Jsou vyrobeny z bílého 
papíru opatřeného permanentním lepidlem. Everyday 
etikety jsou vhodné pro běžné druhy tiskáren a 
kopírek a mají vynikající poměr ceny a kvality.
Standardně jsou vyráběny v 100 listovém balení v 
33 rozměrech etiket. V 1000 listovém balení jsou 
vyráběny všechny rozměry.

R0ECO - Samolepicí bílé univerzální etikety R0360 - Matné průsvitné etikety
R0400 - Lesklé čiré laser etikety
R0466 - Lesklé čiré inkjet etikety
R0502 - Matné bílé PET etikety
R0503 - Matné bílé PE etikety
R0504 - Lesklé bílé PET etikety 
R0511 - Lesklé bílé PP inkjet etikety
R0555 - Matné stříbrné PET etikety
R0558 - Lesklé zlaté PET etikety
R0520 - Lesklá bílá PET přilnavá fólie 
R0410 - Čirá PP laminovací fólie 50 mic
R0411 - Čirá PP laminovací fólie 60 mic
R0412 - Čirá PP laminovací fólie 90 mic

w w w . r a y f i l m . c z          -          w w w . A n y L a b e l s . e u

Etikety a karty
          přesně podle vašeho požadavku

výběr z předdefinovaných tvarů na   w w w .  A n y L a b e l s . e u

1. Zvolte tvar etikety
2. Zadejte její velikost
3. Zvolte formát archu
4. Vyberte si materiál

obdélník s hranatými rohy

obdélník s prohnutými rohy

tvar románské okno 

etiketa známka

etiketa pečeť

slepovací visačka / kartička

obdélník s kulatými rohy

kolečko / ovál

etiketa na láhev

etiketa vintage

etiketa 

etiketa / visačka

obdélník se zkosenými rohy

obdélník s vypouklými stranami

etiketa na láhev

etiketa na láhev

etiketa srdce

Váš jakýkoliv tvar 

LZ00001

LZ00022

LZ00015

LZ00100

LZ00104

LZ00502

LZ00000

LZ00002

LZ00011

LZ00021

LZ00102

LZ00108

LZ00018

LZ00009

LZ00010

LZ00017

LZ00054

standardní rozměry archů

?zašlete Váš tvar definovaný 
křivkou v souboru typu 
AI, EPS, PDF, požadovaný 
formát archu a materiál.

A5
148 x 210

A4
210 x 297

A3
297 x 420

SRA3
320 x 450

A3+
330 x 487

šíře 
210
délka 

až 1200

šíře 
320
délka 

až 1200

šíře 
330
délka 

až 1200

možné  rozměry archů ( v mm )

w w w . r a y f i l m . c z          -          w w w . A n y L a b e l s . e u

R0100 - Samolepicí bílé univerzální etikety
R0102 - Nílé přemístitelné etikety
R0103 - Bílé opacitní - krycí etikety
R0104 - Bílé matné univerzální sendvičové  
              etikety  260g/m2 
R0105 - Fotomatné etikety 90g/m2 

R0115 - Fotolesklé etikety pro inkjet 90g/m2 

R0116 - Fotolesklé etikety 170g/m2

R0119 - Bílé lesklé laser etikety
R0120 - Zelené univerzální etikety
R0121 - Žluté univerzální etikety
R0122 - Červené univerzální etikety
R0123 - Modré univerzální etikety
R0130 - Fluorescentní zelené etikety
R0131 - Fluorescentní žluté etikety
R0132 - Fluorescentní červené etikety
R0133 - Fluorescentní oranžové etikety
R0134 - Fluorescentní růžové etikety
R0160 - Stříbrné metalické etikety s proužky
R0161 - Stříbrné pololesklé metalické etikety



3

3 3 3

3

3 3 3

3

3 3 3

3

3 3 3

3

3

33

3

3 3 3 3 3

3

33

3

3 3

3

3 3

3

pouze
PET+PE

3

3

3

r

3

33

code: 8057
96,5 x 33,8

code: 8055
190 x 80

pouze
PET+PE

code: 8056
48 x 130

pouze
PET+PE

pouze
PET+PE

code: 8054
90 x 36

etikety on-line

Máte požadavek na jiný rozměr nebo tvar ?

w w w . A n y L a b e l s . e u

pouze
PET+PE

code: 8058
58 x 70

2

pouze
PET +PE

Přehled rozměrů a tvarů etiket

code: 8059
49 x 33

32

.

code: 0345
54.5 x 31

24

3

3

330
x

487

code: SRA3+
330 x 487

code: 8061
63 x 110

6

3

code: LK02
194 x 57

5
code: LK01
194 x 68

4

Formáty etiket bez výseku jsou standardně 
dodávány s jedním slitem. Pokud požadujete 
více slitů  nebo nestandardní násek podkladu
( vlny, úhlopříčný násek, ... ) kontaktujte nás.
Nová laserová technologie  nám to umožňuje
bez potřeby zakoupení výsekového nástroje.

Slepovací karty - laminovací kapsy - slepovací růžky na vizitky - eurozávěsy

w w w . r a y f i l m . c z

code: LR01
95 x 60

6
code: LR02
95 x 60

6
code: LR03
93 x 55

4
code: EHA5
50x 50

8

formát A5

code: EHA4
48 x 50


